
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 31.01.2022 №33р 
«Про стан військового обліку на території міста Запоріжжя у 2021 році та 
завдання щодо його поліпшення у 2022 році» 
 

  

 Керуючись статтями 33, 35, 38 Закону України “Про військовий обов’язок 

і військову службу”, статтями 18, 21 Закону України “Про мобілізаційну 

підготовку та мобілізацію”, відповідно до пунктів 53, 81, 82 “Порядку 

організації та ведення військового обліку призовників і військовозобов’язаних”, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07 грудня 2016 року 

№ 921 (зі змінами), розглянувши листи Центрального об’єднаного районного 

ТЦК та СП від 16.02.2022 № 4/322 та Шевченківського районного ТЦК та СП 

від 16.02.2022 № 212, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

Внести доповнення до розпорядження міського голови від 31.01.2022 

№33р «Про стан військового обліку на території міста Запоріжжя у 2021 році та 

завдання щодо його поліпшення у 2022 році», а саме: 

- доповнити План проведення перевірок районними територіальними 

центрами комплектування та соціальної підтримки (далі -ТЦК та СП) стану 

військового обліку на підприємствах, установах та організаціях м. Запоріжжя у 

2022 році згідно з додатком; 

- доповнити План  звіряння облікових даних органів державної влади, 

виконавчих органів міської ради, підприємств, установ та організацій з 

обліковими даними районних ТЦК та СП м. Запоріжжя на 2022 рік згідно з 

додатком. 

 

 

Секретар міської ради       Анатолій КУРТЄВ 

 
 
 



 

Додаток 1 

до розпорядження            

міського голови  

 __________№ __ 

 

 

 

План 

 проведення перевірок районними територіальними центрами комплектування та соціальної підтримки  
стану військового обліку м. Запоріжжя у 2022 році  

 

ІІ. У виконавчих органах Запорізької міської ради та на підприємствах, в установах та організаціях  

м. Запоріжжя 
 

№ 

з/п 

Найменування виконавчих 

комітетів міських, сільських та 

селищної рад 

Планові дати перевірок на 2022 рік Результати перевірки 

В
ід

м
іт

к
а 

п
р

о
 

в
и

к
о

н
ан

н
я 

 с
іч

ен
ь 

 л
ю

ти
й

 

 б
ер

ез
ен

ь 

 к
в
іт

ен
ь 

тр
ав

ен
ь
 

 ч
ер

в
ен

ь 

 л
и

п
ен

ь
 

 с
ер

п
ен

ь 

 в
ер

ес
ен

ь 

 ж
о

в
те

н
ь
 

л
и

ст
о
п

ад
 

 г
р

у
д

ен
ь 

к
іл

ьк
іс

ть
 в

ій
сь

к
о

в
о

-
зо

б
о

в
’я

за
н

и
х

 
о

ф
іц

ер
ів

 

к
іл

ьк
іс

ть
 в

ій
сь

к
о

в
о

-
зо

б
о

в
’я

за
н

и
х

 
се

р
ж

ан
ті

в
 і

 с
о

л
д

ат
ів

 

к
іл

ьк
іс

ть
 в

ій
сь

к
о

в
о

-
зо

б
о

в
’я

за
н

и
х

 ж
ін

о
к
 

к
іл

ьк
іс

ть
 

п
р
и

зо
в
н

и
к
ів

 

Вознесенівський район 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

39 
Комунальний заклад “Запорізьке 

музичне училище ім. Майбороди” 
  14               

Олександрівський район 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

21 
Квартирно-експлуатаційний відділ 

м. Запоріжжя 
 28                



Шевченківський район 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

42 
ДП “Запорізьке машинобудівне 

конструкторське бюро “Прогрес” 
   01              

 

 

 

Завідувач сектору мобілізаційної  

роботи виконкому ради           Вадим ГОНЧАРОВ 

 

 
 



Додаток  2 

до розпорядження 

міського голови  

____________   № ____ 

План  

звіряння облікових даних органів державної влади, виконавчих органів міської ради, підприємств, установ та організацій   

з обліковими даними районних територіальних центрів комплектування та соціальної підтримки  

м. Запоріжжя на 2022 рік 

 

ІІ. У виконавчих органах Запорізької  міської ради та на підприємствах, в установах та організаціях  

м. Запоріжжя 

 

№ 

з/п 

Найменування виконавчих 

комітетів міських, сільських та 

селищної рад 

Планові дати звіряння на 2022 рік Результати звіряння 

В
ід

м
іт

к
а 

п
р

о
 

в
и

к
о
н

ан
н

я
 

 с
іч

ен
ь 

 л
ю

ти
й

 

 б
ер

ез
ен

ь 

 к
в
іт

ен
ь 

тр
ав

ен
ь
 

 ч
ер

в
ен

ь 

 л
и

п
ен

ь
 

 с
ер

п
ен

ь 

 в
ер

ес
ен

ь 

 ж
о

в
те

н
ь
 

л
и

ст
о
п

ад
 

 г
р

у
д

ен
ь 

к
іл

ьк
іс

ть
 в

ій
сь

к
о

в
о

-
зо

б
о

в
’я

за
н

и
х

 
о

ф
іц

ер
ів

 

к
іл

ьк
іс

ть
 в

ій
сь

к
о

в
о

-
зо

б
о

в
’я

за
н

и
х

 
се

р
ж

ан
ті

в
 і

 с
о

л
д

ат
ів

 

к
іл

ьк
іс

ть
 в

ій
сь

к
о

в
о

-
зо

б
о

в
’я

за
н

и
х

 ж
ін

о
к
 

к
іл

ьк
іс

ть
 

п
р
и

зо
в
н

и
к
ів

 

Вознесенівський район 

81 
Комунальний заклад “Запорізьке  

училище ім Майбороди” 
  10               

82 
Приватне підприємство 

“ВІТАДЕНТ-СІЧ” 
  11               

83 Приватне підприємство “ВЛАДІС”   14               

84 Приватне підприємство “ДІС”   15               



Олександрівський район 

39 
Квартирно-експлуатаційний відділ 

м. Запоріжжя 
 23                

Шевченківський район 

64 
ДП “Запорізьке  машинобудівне 

конструкторське бюро “Прогрес” 
  14               

 

 

 

Завідувач сектору мобілізаційної  

роботи виконкому ради           Вадим ГОНЧАРОВ 

 


